26/01/2024, 16:40 about:blank

about:blank 1/2

ExpressoLivre - ExpressoMail

Enviado por: "Maisa Ribeiro" <maisaviana.ribeiro@coderse.se.gov.br>
De: maisaviana.ribeiro@coderse.se.gov.br
Para: nobel.oliveira@valeautomacao.com
Data: 26/01/2024 16:40 (agora)

Assunto:
Re: ADMINISTRATIVO Nº 292/2023 - CODERSE - EDITAL PREGÃO ELETRÔNICO 02/2024 -
ESCLARECIMENTO LOTE 06 ITEM 11

Anexos: image001.png (416 KB)

Prezados Senhores,

Em atenção ao seu Questionamento, segue abaixo RESPOSTA do Setor Solicitante:

Diante das indagações levantadas, esclarecemos que o produto em questão é,
de fato,
destinado ao processo de aterramento. Em relação aos demais
questionamentos, soli-
citamos a atenta observância das diretrizes estabelecidas no edital
correspondente, as
quais devem ser integralmente atendidas conforme especificado.

Atenciosamente,

Maisa Viana Ribeiro
  CODERSE/Pregoeira

Em 26/01/2024 às 09:23 horas, nobel.oliveira@valeautomacao.com escreveu:

26/01/2024, 16:40 about:blank

about:blank 2/2

Prezado(a),

Bom dia!

Pedimos mais informações ou aceitação de produto similar para o item descrito abaixo:

CAIXA PARA INSTALACAO
ELETRICA - ALVENARIA DE
TIJOLO CERÂMICO,3/4,PARA
PASSAGEM DE INSTALAÇÕES
ELÉTRICAS,DE EMBUTIR,COM
TAMPA PARA
ATERRAMENTO,COR PRETA,20
X 20 X 15 CM

Perguntas:

Pelo descritivo ( caixa para instalação elétrica ), é para aterramento?
A caixa será utilizada para passagem de cabos?
Será aceita uma manilha de concreto ( redonda ) ?
Será aceita uma caixa de inspeção em PVC?
Esse modelo solicitado e para construção em loco? Tendo em sua descrição ( alvenaria de tijolo cerâmico ),
favor esclarecer ou disponibilizar modelo de referência?

Atenciosamente,

Nobel Graleb
Consultor de vendas interno
(71) 99974-2798
(71) 4042-2418